_ EVALUACION CURRICULAR

coDIGo -
[ OBSERVACIONES CONDICION
NOMBRE COMPLETO R CARGO AL QUE POSTULA BSE FORMAGION:: (i Tpi i e
ACADEMICA
YOVELI CORAIMA CUMPLE
DURAN BARROZA 70379054 ASISTENTE ADMIMSTRATIVO/AL
TAYSA CAMILA DEL
2 | CARPIOBARRIODE |71857500| ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A CUMPLE 21 % 4 APTO
MENDOZZA
STEPHANIE
3 CASANDRA | 72420461 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | CUMPLE % 21 4 APTO
CABALLERO CCAHUA
INGRID ELIZABETH CUMPLE 2% 2 4 APTO
4 eyl o T ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A
5 e T ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | CUMPLE 2% 21 % APTO
OLIVER JUAN PABLO 2 i o AFTO
8 Bl | 7140008 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | CUMPLE 2
LUSALBERTO
7 CUSCAMAYTA | 74354677 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | CUMPLE 2 21 a APTO
CUSCAMAYTA
g | ADRELHUAYHUA | Zpisegie| ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | CUMPLE 17 18 % APTO
HUAYCHO
JOHAN SAMUEL
9 CONDE 74308222 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | CUMPLE % » 50 APTO
ALCCACUNTOR
tg |NATALYXMERR SOTO 7a3gs63s | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | CUMPLE 21 % " APTO
EL EXPEDIENTE NO GUARDA EL ORDEN DE
g [[MEEISTIARE0 e 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | PRESENTACION SOLICITADO DE ACUERDO AL : DESCALIFICADO
NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR AL LADO DE
NIDIA AMERID LAURA LA FIRMA EN EL ANEXOT; EN EL ANEXO 04 _
12 = 7040125 | 1 ASISTENTE ADMINSTRATIVOA | | O G 50 b S0 DESCALIFICADO
DERECHOS CIVILES
NO CONSIGNO INFORMACION EN LA COLUMNA
SHARMELY DELGADO N° DE FOLIOS DE LA FICHA DEL POSTULANTE
13 el aresaons | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA || " en= AR TAD0 EXPERIENGIA LABORAL - DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES
ANTHONY CARRERA PROFESIONALNO ES A FIN A LO
% | coHevRRn RaviRez| 592220 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | e e e o s DESCALIFICADO
NO CONSIGNG INFORMAGION EN LA COLUMNA
MELAN! XIOMARA N® DE FOLIOS DE LA FICHA DEL POSTULANTE
15 | oy | 72769448 | 1 ASISTENTE ADMINSTRATIVOA || ey ci porRTAO EXPERIENGIA LABORAL DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES
AT YANELA EL EXPEDIENTE NO GUARDA EL ORDEN DE
1 TSN ANSA | 3araos |1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | PRESENTACION SOLICITADO DE ACUERDO AL DESCALIFICADO
NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
SUSAN CAVEOR NO PRESENTA CERTIFICADO DE GESTION
17 S asog00d | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A] | PUBLICA SEGUN LO REQUERIDO PARA EL DESCALIFICADO
PERFIL DEL PUESTO
PR NO PRESENTA CERTIFICADO EN OFIMATICA DE
18 e 72113884 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 AROS SEGUN DESCALIFICADO
NOTA DEL NUMERAL 10.3 DE LAS BASES
OMITIO HUELLA EN ANEXO 3, NO FIRMO FICHA
19 | ANAQUISPEARMAS | 75486443 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | DE EVALUACION, FALTA HUELLA EN ANEXO 1 - DESCALIFICADO
DE ACUERDO AL NUMERAL 10.2 DE LAS BASES
SETSY SILUA LA POSTULANTE DECLARA NO ESTAR EN PLENO
2 WARTHON. | 8004586 | 1 |ASISTENTEADMINISTRATIVO/AI | EJERGICIO DE SUS DERECHOS CIVILES EN EL ; DESCALIFICADO
ANEXO 4, FALTA CV DESCRIPTIVO
—— EL GV NO CUMPLE CON EL ORDEN EXIGIDO (DE
21 ononoo0 | Tateesn2 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOA| | LOS MAS ANTIGUOS A LOS MAS RECEEN) - DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
- NO CONSIGNO HUELLA NI FIRMA EN LOS
2| R TE | 72199268 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | ANEXOS 02, 03 Y 04 SEGUN LO REQUERIDO EN DESCALIFICADO
EL NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
S NO CONSIGNO HUELLA EN EL ANEX0 04 Y 02
2 o 747143 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | SEGUN LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 10.1 DE DESCALIFICADO
LAS BASES
DIEGO FERNANDO NG ADJUNTA Y/0 ACREDITA GURSO DE
24 | ALONSOMEDINA |47001843| 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | OFIMATICA EXIGIDO DE ACUERDO AL PERFIL DESCALIFICADO
ARENAS DEL PUESTO
EL EXPEDIENTE NO GUARDA EL ORDEN DE
WILLIAN JOEL AYALA PRESENTACION SOLICITADO DE ACUERDO AL
2 onkaen Y | T2tz | ASISTENTE ADMINISTRATVOI | | e er e (OF oo DESCALIFICADO
ANTIGUOS A LOS MAS RECIENTES)
NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA EN LA PARTE
MELTAKESHY BOLIVAR INFERIOR DERECHO DE LOS ANEXOS 01, 02, 03
% onmiea | Tastiss |1 A TENTE ADMINISTRATIVOIA | |y e e NN DESCALIFICADO
101 DE LAS BASES
O e NO CUENTA CON CERTIFICADO EN OFIMATICA
7 r' prins adaaor2| ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| |  SEGUN LO REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL DESCALIFICADO
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LYoy SUMRE NO PRESENTA CERTIFICADOS EN OFIMATICA
2 4131839 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| |  SEGUN LO REQUERIDO PARA EL PERFIL DE DESCALIFICADO
RODRIGUEZ PUESTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENGIA GENERAL DE
WENDY CARDENAS ACUERDO A LO EXIGIDO PARA EL PERFIL DEL )
» i 73016592 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | e g bl il DESCALIFICADO
PRACTICAS MENOR A 6 MESES
NO GONSIGNO FIRMA NI HUELA EN TODAS LAS
CHRISTIAN PAUL AYTE HOJAS DEL EXPEDIENTE DE ACUERDO A LO
30 DUERAS 73979353 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | REQUERIDO EN EL NUMERAL 10.1 DE LAS DESCALIFICADO
BASES
EL POSTULANTE DECLARA EN EL ANEXO 04 NO
PARKER BILI POLO ESTAR EN PLENO EJERCICIO DE SUS
o TTUPA ol ASISTENTE ADMINISTRATIVOA || peRECHOS GIVILES, ASIMISMO, NO PRESENTA DESCALIFICADO
CERTIFICADO EN GESTION PUBLICA
NO CONSIGNO HUELLA DAGTILAR EN LOS
| ANANRESORLO | 7 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | ANEXOS 01 Y 03, NO ADJUNTA CERTIFICADOS - DESCALIFICADO
EN GESTION PUBLICA
OMITIO CONSIGNAR INFORACION EN L&
JOSE BRIAN VARGAS COLUMNA NRO, DE FOLIO DE LA FICHA DE
3 sl austa| 1 RIS TENTE ADMINISTRATIVOIA | o O P ERAL & D as DESCALIFICADO
BASES
WENDY FARFAN ANEXO 4 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR
u A | apsssets | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | AR o DESCALIFIGATO
GLORIA MARCELA NO CONSIGNA CERTIFICADO DE OFIMATICA
% | carriLosecovia | 131813) ASISTENTE ADMINISTRATIVOIAL | 6o ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 AROS - - DESCALIFICADO
OMITE CONSIGNAR HUELLA DAGTILAR EN EL
P 'ANEXO N° 01, OMITE CONSIGNAR NRO. DE
36 YAURI CASTILLO 74786302 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | FOLIO EN TODO EL ANEXO 2 (FICHA DE - - DESCALIFICADO
POSTULANTE DE ACUERDO A LO REQUERIDO
EN EL NUMERAL 9.1 Y 10.1 DE LAS BASES
NO CUENTA CON CERTIFIGADO EN GESTION
y | ANDYROGERROQUE | arosasre| 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | PUBLICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL DESCALIFICADO
PERFIL DEL PUESTO
WENDY KAREM EL EXPEDIENTE PRESENTA ENMENDADURAS
3 CAMPOS sog7ens| 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | EN LA FOLIACION, SEGUN NOTA DEL NUMERAL DESCALIFICADO
MONTEAGUDO 10.2 DE LAS BASES
DANIEL ALEXANDER NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL
» oo anva, [4sorstos| 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOAA| e e DESCALIFICADO
NO CUENTA CON OFIMATICA SEGUN LO
NADIA KELLY ARIAS REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL PUESTO, EL
@ i 46406561 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA || SLERD0 FAFA BLPERFIL DEL PUESTO. EL : . DESCALIFICADO
DE ACUERDO AL NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
FICHA DE POSTULANTE NO GUENTA CON N° DE
SOFA CRISTINA FOLIOS EN LA PARTE DE FORMACION
o e | M2 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | ACADEMICA SEGUN EL NUMERAL 9.1 DE LAS . . DESCALIFICADO
BASES, EL ANEXO 02 NO CUENTA CON FIRMA NI
FECHA EN LA PARTE FINAL
EDISOHN YASMANI NO CONSIGNA HUELLA DAGTILAR AL LADO DE
B e | Toore | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | o miecapr gt DESCALIFICADO
EL EXPEDIENTE NO CUMPLE CON EL ORDEN
DANIEL FERNANDO EL EAFEDIENIE NO OUMPLE !
EXIGIDO (DE LOS MAS ANTIGUOS A LOS MAS
@ | ALVAREZPUENTEDE | Teosoez | 1 ASISTENTE ADMINSTRATIVOA | | e A Lo MAS DESCALIFICADO
BASES
OMITI® CONSIGNAR HUELLA EN LOS ANEX0S
NESTOR RODRIGO NOA 01,02 Y 04 DE ACUERDO AL NUMERAL 8.
B Ree, | 730848 | 1 ASISTENTE ADMINSTRATIVOIA | | M s 00 D ACIERO0 AL MLNERAL 9 . : DESCALIFICADO
ANEXO 4
e OMITIO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA EN EL LADO
4 i wpto2| 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | INFERIOR DERECHO EN LOS ANEXOS 01, 03 Y 0 . DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
SY— LA POSTULANTE DECLARA NO ESTAR EN PLENO
4% 7041381 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | EJERCICIO DE SUS DERECHOS GIVILES EN EL DESCALIFICADO
CONTRERAS JANAMPA DERECH
OMITIO CONSIGNAR HUELLA DACTILAR AL LADO
ar |RITANIOSKA CHAVEZ) goggstry | 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA| | DE LA FIRMA EN LOS ANEXOS 02, 03 Y 04, DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 9.1
OMITE CONSIGNAR FIRWA ¥ FUELLA EN TA
EDGAR DENIS PARTE INFERIOR DERECHA DE LOS ANEXOS 01, .
® | HiNoJosA ANCHAYA | 73171098 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA |05 63y 04, SEGUN EL NUMERAL 10.1 DE LAS DESCALIFICADO
BASES
B DAPEVRAE Y AT o
d | NANCYHMAN | irssons| o ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | EN LA FOLIACION, SEGUN NOTA DEL NUMERAL ; . DESGALIFICADO
102 DE LAS BASES
—— NO ADUNTO CERTIFICADO DE OFIMATICA, NO
5o |ABIGAILESCAIADILO | fppgguen | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 04 DESCALIFICADO
SEGUN NUMERAL 9.1 DE LAS BASES
S — LOS DOCUMENTOS DEL EXPEDIENTE NO
51 g 76778854 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | CUENTAN CON EL ORDEN SERALADO SEGUN EL DESCALIFICADO
NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
[0S DATOS CONSIGNADOS EN LA FIGHA DE
S POSTULANTE NO COINCIDEN CON LOS
52 Mpvsgipipdll O (N ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | CERTIFICADOS DE TRABAJO ADJUNTOS AL . DESCALIFICADO
EXPEDIENTE, NO CUMPLE CON LO EXIGIDO EN
EL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES 7
DAYOLETH DAYA NO PRESENTO SU EXPEDIENTE EN FOLDER
= APAZA owsy?h o466 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA || \1a i1 A SEGUN EL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES DESCALIFICARO
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CARGO O FUNCION DEL CERTIFICADO LABORAL
T ENEL FOLIO 11 NO COINCIDE CON FUNCION
54 -+ aerrieo| ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | SENALADO EN LA FICHA DE POSTULANTE, NO DESCALIFICADO
VELASQUEZ GUMPLE CON LO SERALADQ EN EL NUMERAL
9.1 DE LAS BASES
ALEXANDRO PORGEL EL GV NO CUMPLE CON EL ORDEN EXIGIDO EN o
55 sero e 7o | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | Nl o oL s DESCALIFICADO
GARY KIN SAIRE NO PRESENTO SU EXPEDIENTE EN FOLDER ) )
5 e 7738573 |t ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA | | e L 8 DE LAS BAGES DESCALIFICADO
RUTH VERONICA NO PRESENTA CERTIFICADO EN OF\MA'”C{A DE
57 AN AP | To4t6045 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| |  ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 AROS SEGUN DESCALIFICADO
NOTA DEL NUMERAL 10.3 DE LAS BASES
LA TERRAZAS NO PRESENTA CERTIFICADO EN OF IMATICA DE
5 KM e 52915 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | NO ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 AROS SEGUN DESGALIFICADO
NOTA DEL NUMERAL 10.3 DE LAS BASES
. NO PRESENTA CERTIFICADO EN OFIVATICA
5 42089201 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | SEGUN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL DESCALIFICADO
PINARES el
BRIAN YESKO
) GAMARRA 428305 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | FOLIADO INCORRECTO DESCALIFICADO
VILLAFUERTE
PAOLA SOFIA LA PUSTULRNTE TEULRRA WO B KK BV PLEV
o1 723652844 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | EJERCICIO DE SUS DERECHOS CIVILES EN EL . 5 DESCALIFICADO
HOLGUINO CJUNO Aoy
NO GLENTA GON LA EXPERIENCIA ESPEGIFICA
MANUEL ANTONY REQUERIDA, ORDENES DE SERVICIO NO
B | N nm | 72897743 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA | | (1A mar| QN Bt (NFORME Y0 At o DESCALIFICADO
CONFORMIDAD SEGUN NUMERAL 103
GIMENA RIOS
6 UANCARURE | 77430 | ASISTENTE ADMINISTRATIVOA | NO PRESENTA CV DESCALIFICADO
i NO REGISTRO DATOS EN LA COLUMNA N DE
64 72003567 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | FOLIOS DE ACUERDO AL NUMERAL 10.2 DE LAS DESCALIFICADO
CANSAYA et
MIRIAM ZORAIDA EL CV NO GUARDA EL ORDEN EXIGIDO EN EL
85 | e e | ToTIBA8 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOA | Ay : : DESCALIFICADO
ELPOSTULANTE DECLARA EN EL ANEXO 04 NO
go |PALMIROMARIELLAZO| pyopry | 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | ESTAR EN PLENO USO DE SUS DERECHOS DESCALIFICADO
ARREDONDO frprs
P FOLIO 36 Y 35 NO PRESENTAN FIRMA NI HUELLA
& itk 70443162 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | EN EL LADO INFERIOR DERECHO SEGUN EL DESCALIFICADO
NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
T06 DATOS CONSIGNADOS ENTA COLUNNA N
SOFA HUANGA DE FOLIO DE LA FICHA DE POSTULANTE NO
68 haaLLene | teossea | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | COINCIDE CON LOS DOCUMENTOS DESGALIFICADO
PRESENTADOS SEGUN NUMERAL 9.1 DE LAS
BASES
TOS DATOS CONSIGRADOS ENTA COLUMNA N
NESTOR 5054 DE FOLIO DE LA FICHA DE POSTULANTE NO
6 4 3042631 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOA| COINCIDE CON LOS DOCUMENTOS DESCALIFICADO
PRESENTADOS SEGUN NUMERAL .1 DE LAS
BASES
NO CONSIGNG FIRWA NI HUELLA EN EL ANEXO
70 |SHAREENLUZFARFAN| 70ppass | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | 01 SEGUN LO EXIGIDO EN EL NUMERAL 10.1 DE DESCALIFICADO
GUTIERREZ
LAS BASES
EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON EL OV
71 |\ESUEYAINDAAPAZA| 1\ acis| 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | DESCRIPTIVO DE ACUERDO AL NUMERAL 10.1 DESCALIFICADO
OCHOA
DE LAS BASES
LETICIA FLORES NO ADJUNTO CERTIFIGADO DE OFIMATICA CON
7] st 73531041 | 1 ASISTENTE ADMINSTRATIVOIA | | 0 e O o e s Ao DESCALIFICADO
VIGUEL FABRIOIO EL CV NO CUENTA CON EL ORDEN EXIGIDO EN
7 70802459 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | EL NUMERAL 10.1 DE LAS BASES (ANEXOS 03 Y DESCALIFICADO
SOTO VALER o
REDY DENNIS EL POSTULANTE DECLARA NO ESTAR EL PLENO
74 2125828 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | |  EJERCICIO DE SUS DERECHOS CIVILES EN EL DESCALIFICADO
MELENDEZ AVILES e
NO ADJUNTO CERTIFICADO DE OFIMATICA CON
75 |KELY ngm SUSPE | dagzsons |1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A] | UNA ANTIGUEDAD NO MAYOR DE 5 AROS DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 10.3 DE LAS BASES
IV GASEL GMITIG CONSIGNAR FIRMA Y FECHA EN EL
| st | Tieezer0 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | ANEXO 2 (FICHA DEL POSTULANTE) SEGUN EL DESGALIFICADO
NUMERAL 9.1 DE LAS BASES
[1Z VALERIE ROQUE NO CUENTA GON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
i et 72550544 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOA | e e DESCALIFICADO
JOSE ROGER SOTO NO CALIFICA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
78 s 45684046 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | e DESCALIFICADO
[EO—— EL EXPEDIENTE NO GUARDA EL ORDEN DE
T8 | oA RN | 7essasas | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A| | PRESENTACION SOLICITADO DE ACUERDO AL DESCALIFICADO
NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
GISELA VELASQUEZ NO CUENTA CON DIPLOMA DE
80 i HTIee | ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | PRI e i . . DESCALIFICADO
FOLIAGION Y HUELLA NO GUARDA EL ORDEN
REQUERIDO SEGUN LA IMAGEN REFERENCIAL
HERICK VAROSVKY DEL NUMERAL 10.1 DE LAS BASES, NO CUENTA
®1 | PACHECOSARAVIA | 709970 | 1 ARISTERREABMINIATRATIVOM] CON DIPLOMA EN GESTION PUBLICA, NO DESCALIFICADO
CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN LABORES
SOLICITADAS
gk vespsse OWMITE CONGIGNAR N DE FOLIO EN LA FICHA
82 by ﬁ 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | DE POSTULANTE DE ACUERDO AL NUMERAL DESCADRICADO
; 10.2 DE LAS BASES
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N NO PRESENTA CERTIFICADO EN OFIMATICA DE
g | SVIAING 73678666 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL DESCALIFICADO
CONDORI
PUESTO
DIPLOMADOS EN GESTION PUBLICA Y
OFIMATICA TIENEN MAYOR ANTIGUEDAD DE 5
8 | CARLAFLOREZZELA | 70038787 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIA | | peaet St N 0 ISPUESTO BN EL - DESCALIFICADO
NUMERAL 10.3 DE LAS BASES
OMITIO REGISTRAR DATOS EN LA COLUMNA N°
VIVIAN ROCIO ESPEJO DE FOLIO EN EL ANEXO 2 (FICHA DE
85 s 23009354 | ASISTENTE ADMINSTRATVOIA | | b anTE) OF AGUERDO AL NUMERAL 102 DESCALIFICADO
DE LAS BASES
NO ADJUNTA DIPLOMADO DE ESPECIALIZACION
MIDWAR NUREZ EN GESTION PUBLICA Y OFIMATICA CON
8 S 20252 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVOIAT | 1180 DAD MENOR A & AROS. DE ACUERDO A DESCALIFICADO
LANOTA EN EL NUMERAL 10.3 DE LAS BASES
MAX JEFFER CUELLAR NO ACREDITA DIPLOMA DE ESPECIALIZACION
87 o 70431292 | 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | iy st DESCALIFICADO
NO PRESENTO CERTIFICADO DE OF IMATICA
gg | RICHARDNADIRDIAZ | 0 cacia | 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A | | SEGUN LO REQUERIDO EN EL PERFIL DE DESCALIFICADO
HUILLCAHUAMAN
PUESTO
8 ES"”’?&%AMM‘“N' a08e719 | 2 TECNICO AGRARIO I CUMPLE 2% % 50 APTO
90 m”‘(‘]“d:“s‘;‘é“u 42891978 2 TEGNICO AGRARIO Il CUMPLE » 2 S AP0
o | WHAREA | desesers| 2 TECNICO AGRARIO I CUMPLE % 21 “ APTOS
NO CONSIGNG CERTIFICADO DE OFIMATICA
VICTOR RAUL HACHA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, NO
02 e 7105080 | 2 TECNICO AGRARIO I COREE R LR AR E L SEa DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES
OMITIO CONSIGNAR HUELLA DACTILAR AL LADO
S EPRLAGR DE LA FIRMA EN EL ANEXO 04, NO CONSIGNO
93 My 4500126 | 2 TECNICO AGRARIO INFORMACION EN LA COLUMNA NRO. DE FOLIO DESCALIFICADO
DE ANEXO 02 (FICHA DE POSTULANTE)
RESPECTO A LA FORMAGION ACADEMICA
EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON LA FOLIACION
FLOR TANIA MILLIO CORRECTA DE ACUERDO AL NUMERAL 10.1 (DE
94 i mmoso7s | 2 TECNICO AGRARO I ) g DESGALIFICADO
DACTILAR EN LOS ANEXOS 01,02, 03 Y 04,
JACQUELINE MARTHA NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
95 e roaa A [ Toateesz | 3 TECNICO AGRARIO I ot ooy Mg DESCALIFICADO
ALEXANDRA HUAMAN NO ACREDITA CORRECTAMENTE LA
06 e 60292617 | 3 TECNICO AGRARIO I e e L DESCALIFICADO
JOUETA UCHUPE NO REGISTRO DATOS EN LA COLUMNA N° DE
o7 i 7388625 | 3 TECNICO AGRARIO I FOLIOS DE LA FICHA DE POSTULANTE DE . DESCALIFICADO
ACUERDO AL NUMERAL 102 DE LAS BASES
OMITIO CONSIGNAR HUELLA DACTIAR EN A
A — PARTE INFERIOR DERECHA EN TODAS LAS
LU IV P S TECNICO AGRARIO I HOJAS DEL EXPEDIENTE DE ACUERDO A LO DESCALIFICADO
REQUERIDO EN EL NUMERAL 10.1 DE LAS
BASES
NO CONSIGNO INFORMACION EN LA COLUMNA
MARIA JOSE HIDALGO N° DE FOLIOS DE LA FICHA DEL POSTULANTE
" QUINTANA | T#19132) 3 TEGNICO AGRARIO I EN EL APARTADO EXPERIENCIA LABORAL, : DESCALIFICADO
SEGUN EL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES
CARLOS ALBERTO
100 | CAROSMBERTO | iraress| 4 TECNICO AGRARIO I CUMPLE % % 50 APTO
ELDER MILKO
101 | el MLKO  astorzsa| 4 TECNICO AGRARIO CUMPLE 2% 2% 50 APTO
JOHANNES GIOVANNI
toz | JORAMNESCIOVANNI | 7ecarron | 4 TECNICO AGRARIO I CUMPLE % 2 5 APTO
103 | DEMETROMERMA | 7ao7rses | 4 TECNICO AGRARIO I CUMPLE % 2 50 APTO
PAOLA ALEXANDRA EL EXPEDIENTE PRESENTA ENVEENDADURAS
104 AGRAMONTE | 71417363 | 4 TECNICO AGRARIO I EN LA FOLIACION, SEGUN NOTA DEL NUMERAL . DESCALIFICADO
VASQUEZ 102 DE LAS BASES
JOSE ARMANDO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIVA
108 | e Ay | 73147488 | 4 TECNICO AGRARIO I e . . DESCALIFIGADG
P — EL POSTULANTE DECLARA NO ESTAR EL PLENO
10p | BRIANNORBERTO | 7oaoris | 4 TECNICO AGRARIO I EJERCICIO DE $US DERECHOS OVILES EN EL DESCALIFICADO
GMITIO CONSIGNA HUELLA DAGTILAR AL LADG
SARA ECHEGARAY DE LA FIRMA EN EL ANEXO 04, CERTIFICADO DE
107 ey 4408376 | 4 TEGNICO AGRARIO I T TR Mo e s DESCALIFICADO
ANOS
NIOLAN ALOSILLA EL EXPEDIENTE NO GUARDA ORDEN SEGUN EL
108 PINTO 73427271 4 TECNICO AGRARIO IIf NUMERAL 10.1 DE LAS BASES & DESCALIFICADO
OMITIO CONSIGA HUELLA Y FIRMA EN EL LADO
INFERIOR DERECHO DE LOS ANEXOS 01, 02, 03
1o | FAULRUARANCGA | ysigiars| 4 TECNICO AGRARIO I Y04 DE ACUERDO AL NUMERAL 10.1 DE LAS DESCALIFICADO
BASES, EL ANEXO 02 NO CORRESPONDE AL
ANEXO DE ESTE CONCURSO
MABELIN NERY CCASA EL EXPEDIENTE NO GUARDA ORDEN SEGUN EL
10 SUMAAE 78104676 | 4 TEGNICO AGRARIO Il NUMERAL 101 DE LAS BA3ES DESCALIFICADO
OMITIO CONSIGNAR HUELLA DACTILAR AL LADO
DE LA FIRMA EN EL ANEXO 01, NO CONSIGNA
A '
o | W éﬂf&ﬁﬁm“" asa00101 | 4 TECNICO AGRARIO I INFORMACION EN LA COLUMNA NRO, DE FOLIOS DERRALIFICADO
DE LA FICHA DE POSTULANTE, AMBOS DE
m ACUERDO AL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES
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OMITIO CONSIGNAR HUELLA DACTILAR Y FIRMA

ABAD EDGAR EN EL LADO INFERIOR DERECHO EN LOS
"2 | cHuauITuPA OBLEA | “4%6%42¢ TEGNIGO AGRARIS I ANEXOS 01, 02,03 Y 04 DE ACUERDO AL DESCALIFICADO
NUMERAL 10.1 DE LAS BASES
P NG ALGANZA EL TIEMPO DE EXPERIENGIA EN
143 i 73978463 TECNICO AGRARIO I CONDUCCION DE EQUIPO REQUERIDO DE DESCALIFICADO

ACUERDO AL PERFIL DEL PUESTO
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